
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2024 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, CNPJ: 13.824.511/0001-70, Contratada: MARCON 
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: 04.576.508/0001-93, 
Objeto: RESERVATÓRIOS DE ÁGUA, TIPO TANQUE EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE 
PARA ARMAZENAMENTO DE 20.000 L, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, Amparo legal: Dispensa de 
Licitação 002/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 2.072; 
3.3.9.0.30.00; 1500; Valor: R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais); Vigência:  
1/02/2024 a 31/12/2024; Assinatura: 1/02/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29EBE51938FB1D4D36DFAD86CD59AEB4


		2024-02-01T10:39:15-0300




